
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie struktury organizacyjnej i etatowej samodzielnych pododdziałów 
kontrterrorystycznych Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie struktury 
organizacyjnej i etatowej samodzielnych pododdziałów kontrterrorystycznych Policji (Dz. Urz. KGP poz. 31, z 
2020 r. poz. 18 oraz z 2021 r. poz. 159) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562, 1688, 1717 i 1871. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 5



 

 

 

 

 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA I ETATOWA  

SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW KONTRTERRORYSTYCZNYCH POLICJI 

 

 

Tabela 1. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Białymstoku. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 2

Komendanta Głównego Policji

z dnia 3 stycznia 2025  r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 5



 

 

Tabela 2. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Bydgoszczy. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 40 

 

Tabela 3. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Gdańsku. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 5



 

 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

 

Tabela 4. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Gorzowie Wielkopolskim. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 40 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 5



 

 

Tabela 5. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Katowicach. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA BOJOWA III: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

7. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 5



 

 

Tabela 6. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Kielcach. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

Ogółem 30 

 

Tabela 7. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Krakowie. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 5



 

 

5. 

SEKCJA BOJOWA III: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

7. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

 

Tabela 8. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Lublinie. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 40 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 5



 

 

Tabela 9. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji w Łodzi. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA BOJOWA III: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

7. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

 

Tabela 10. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Olsztynie. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 5



 

 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 40 

 

Tabela 11. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji w Opolu. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 30 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 5



 

 

Tabela 12. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Poznaniu. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

 

Tabela 13. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji w Radomiu. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

6 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 5



 

 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 40 

 

Tabela 14. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Rzeszowie. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 5



 

 

6. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

 

Tabela 15. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Szczecinie. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 5



 

 

Tabela 16. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

w Warszawie. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA BOJOWA III: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

SEKCJA BOJOWA IV: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

7. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

8. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

2 

7 

9. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

3 

4 

Ogółem 81 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 5



 

 

Tabela 17. Struktura organizacyjna i etatowa samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji  

we Wrocławiu. 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1. 

KIEROWNICTWO: 

– Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

– Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

1 

1 

2. 

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

3. 

SEKCJA BOJOWA I: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

4. 

SEKCJA BOJOWA II: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA BOJOWA III: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

6. 

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

– Kierownik sekcji 

– Specjalista 

– Asystent 

 

1 

1 

8 

7. 

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

– Specjalista 

– Asystent 

– Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 14 – Poz. 5


